ціни за одиницю товару на партію товару відповідно
до замовлення Покупця, у зв’язку з цим Сторони
уклали цю Додаткову угоду до Договору, про
наступне:
1. Зменшити загальну суму договору на
51671,59грн.
2. Пункт 3.1. Розділ 3. Ціна договору Договору
викласти у наступній редакції:
«Ціна договору: 468498,66 (Чотириста шістдесят
вісім тисяч чотириста дев’яносто вісім гривень 66
копійок), в тому числі ПДВ 13694,44грн
(Тринадцять тисяч шістсот дев’яносто чотири
гривень 44 копійок).
Ціна на товар з урахуванням податків і зборів, що
сплачуються, або мають бути сплачені, а також
витрат на транспортування, завантажування,
розвантажування та інших витрат, визначених
законодавством. Не врахована вартість окремих